REMODELACIÓN DE LA SEDE RECREACIONAL Y 
DEPORTIVA LA JABONERA DEL MUNICIPIO 
OCAMONTE DEPARTAMENTO DE SANTANDER”. 
CON BPIN N° 2025684980002 

CONTRATISTA: JEYSON JULIAN LEON RUEDA 

CÉDULA DE CIUDADANÍA: 1.100.958.334 de San Gil . 

VALOR INICIAL: 
TREINTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS 
SIETE MIL NOVECIENTOS PESOS ($33.807.900) 
M/CTE 

ANTICIPO: N/A 

PLAZO INICIAL: TRES (03) MESES 

FECHA INICIAL:  14 DE JULIO DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: 14 DE OCTUBRE DE 2025 

SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 

APOYO SUPERVISOR: MATEO VEGA GOMEZ 

OFICINA GESTORA: PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA